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SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 

 

62–700  Turek,  ul. Poduchowne 1 
 

        Tel. centrala  63  280 55 00,  fax.  63 278 84 00, sekretariat  63 280 56 00  

NIP 668-15-80-495   REGON 000300050 

           Turek, 22 kwietnia 2022r. 

SP ZOZ / DZ / 515 / 2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

prowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-7/2022. 

 

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż 

wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących 

odpowiedzi: 

1. Pakiet 1, poz. 1-7 – Proszę o dopuszczenie igieł o wymiarach: 

0,5 x 25 

0,6 x 32 

0,7 x 32 

0,8 x 38 

0,9 x 38 

1,2 x 38 

1,6 x 38 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

2. Pakiet 1, poz. 7 – Proszę o dopuszczenie igieł  o wymiarach 2,00 x 70 mm 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

3. Pakiet 2, poz. 1 – Proszę o dopuszczenie igły  z mankietem na całej szerokości opakowania od strony 

osłonki. Osłonka w przeciwieństwie do nasadki powinna być wyrzucana zaraz po wyjęciu igły z 

opakowania jednostkowego i założenia jej na strzykawkę. To nasadka powinna być chroniona przed 

kontaminacją.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

4. Pakiet 6, poz. 4-5 – Proszę o dopuszczenie maski z nebulizatorem z drenem o długości 2 m. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

5. Pakiet 6, poz. 6 – Proszę o dopuszczenie drenu o długości 2 m. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

6. Pakiet 7, poz. 1-9 – Proszę o dopuszczenie cewników w rozmiarach 4-20 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

7. Pakiet 7, poz. 2-9 – Proszę o dopuszczenie cewników o długości 50 cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

8. Pakiet 7, poz. 2-9 – Proszę o dopuszczenie rurek w rozmiarach 1-6 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

9. Pakiet 21, poz. 1 – Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą dwuczęściową, składającej się z 

przezroczystej komory kroplowej i filtra. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 
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10. Pakiet 21, poz. 1 – Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą dwuczęściowej ( z części miękkiej i twardej) 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

11. Pakiet 24, poz. 1, 3, 4, 5, 6, 7 – Proszę o dopuszczenie kaniul bez możliwości obrotu koreczka o 180° 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

12. Pakiet 24, poz. 1-11 – Proszę o dopuszczenie kaniul bez nazwy producenta bezpośrednio na przyrządzie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

13. Pakiet 24, poz. 1-11 – Proszę o dopuszczenie kaniul z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

14. Pakiet 24, poz. 4 – Proszę o dopuszczenie kaniuli o rozmiarze 1,00 x 32 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

15. Pakiet 24, poz. 5 – Proszę o dopuszczenie kaniuli o rozmiarze 1,00 x 32 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

16. Pakiet 24, poz. 7 – Proszę o dopuszczenie kaniuli o rozmiarze 1,20 x 38 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

17. Pakiet 24, poz. 9 – Proszę o dopuszczenie kaniuli o rozmiarze 1,10 x 32 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

18. Pakiet 25, poz. 1 – Proszę o dopuszczenie koreczków tylko w kolorze czerwonym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

19. Pakiet 25, poz. 1 – Proszę o dopuszczenie koreczków w kolorze czerwonym i niebieskim 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

20. Pakiet 28, poz. 1 – Proszę o dopuszczenie kraników z kolorowymi pokrętłami, białym, niebieski i 

czerwonym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

21. Pakiet 29, poz. 1 – Proszę o dopuszczenie kraników z drenem o długości 10 cm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

22. Pakiet 30, poz. 1-2 – Proszę o dopuszczenie strzykawek bez kołnierza 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

23. Pakiet 30, poz. 1-2 – Proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą 50/60 ml. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

24. Pakiet 30, poz. 1-2 – Proszę o dopuszczenie strzykawek z łącznikiem luer lock 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

25. Pakiet 31, poz. 1 – Proszę o dopuszczenie strzykawki 20 ml w opakowaniu po 80 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem w formularzu cenowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

26. Pakiet 31, poz. 2-4 – Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 100 sztuk. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

27. Pakiet 36, poz. 1 – Proszę o dopuszczenie strzykawek U-100 z igłą 0,33 x 13  

Odpowiedź: 
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Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

28. Pakiet 36, poz. 1 – Proszę o dopuszczenie strzykawek U-100 z igłą 0,5 x 16 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

29. Pakiet 36, poz. 1 – Proszę o dopuszczenie strzykawek U-40 z igłą 0,4 x 13 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

30. Pakiet 85, poz. 1-4 – Proszę o dopuszczenie cewników o długości 50 cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 
31. Dotyczy: pakietu 83 – Igieł doszpikowych  

Zwracamy się do  Zamawiającego z zapytaniem czy wymaga, aby Wykonawca był uprawniony przez producenta do 

dystrybucji na terenie Polski, co związane jest z odpowiedzialnością  przed Urzędem Rejestracji Produktów 

Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych związaną z akcjami korekcyjnymi dotyczącymi 

incydentów medycznych i potwierdził to odpowiednim dokumentem autoryzacyjnym od producenta ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga powyższego od Wykonawcy. 

32. Dotyczy pakietu 84 – W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego, czy będzie wymagać, aby 

termin przydatności do użycia dostarczonych igieł doszpikowych wynosił przynajmniej 48 miesięcy, dzięki czemu w 

przypadku ich dłuższego przechowywania nie dojdzie do sytuacji kiedy to nieużyte igły utracą ważność – 

Zamawiający nie zostanie narażony na straty w wyniku zakupu i nieużycia igieł doszpikowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga powyższego od Wykonawcy. 

33. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego, czy zgodzi się na skrócenie terminu płatności z 60 

do 30 dni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

34. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego, czy zgodzi się na zmianę słowa „opóźnienie” na 

sformułowanie „zwłoka” we wzorze umowy §7?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

35. Dotyczy pakietu 6 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie cewnika do podawania tlenu przez nos mikrobiologicznie czystego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

36. Dotyczy pakietu 6 poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski tlenowej do wysokich stężeń 

tlenu dla dorosłych, która wyposażona jest w elastomerowy, bezciśnieniowy mankiet uszczelniający twarz łącznie z 

brodą, z podwójnym podbródkiem, w uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych z drenem?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

37. Dotyczy pakietu 6 poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski tlenowej do wysokich stężeń 

tlenu, pediatrycznej, wyposażonej w elastomerowy, bezciśnieniowy mankiet uszczelniający twarz dziecka w 

uniwersalnym rozmiarze z drenem?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

38. Dotyczy pakietu 12 poz. 1-8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek intubacyjnych z mankietem 

niskociśnieniowym z wysokiej jakości zastawką zapewniającą ścisłe przyleganie mankietu, z paskami 

kontrastującymi umożliwiającymi dokładną identyfikację położenia rurki na zdjęciu radiologicznym, ze znacznikami 

głębokości oraz z oznaczeniem rozmiaru na rurce oraz baloniku kontrolnym w rozmiarach zgodnych z SWZ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

39. Dotyczy pakietu 13 poz. 1-6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych rurek ustno-gardłowych w 

rozmiarach 00 = 5,0 cm ; 0 = 5,5 cm ; 1 = 6,5 cm ; 2 = 8,0 cm ; 3 = 9,0 cm ; 4 = 10,0 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

40. Dotyczy pakietu 18 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego mechanicznego HEPA z 

wkładem harmonijkowym antybakteryjnego i antywirusowego o przestrzeni martwej 63ml i wadze 36g, o 

skuteczności filtracji >99,999%, z portem do kapnografii, sterylny, z zaznaczeniem kierunku przepływu gazu? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

41. Dotyczy pakietu 18 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego mechanicznego HEPA z 

wkładem harmonijkowym antybakteryjnego i antywirusowego o przestrzeni martwej 63ml i wadze 36g, o 

skuteczności filtracji >99,999%, z portem do kapnografii, mikrobiologicznie czysty, z zaznaczeniem kierunku 

przepływu gazu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

42. Dotyczy pakietu 18 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego elektrostatycznego z 

celulozowym wkładem filtrującym, o przestrzeni martwej 42ml, waga filtra 23g, skuteczność filtracji >99,998%, z 

portem do kapnografii, sterylny, z zaznaczeniem kierunku przepływu gazu?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

43. Dotyczy pakietu 64 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 64 układ oddechowy do wentylacji 

pacjenta podczas znieczulenia z trójnikiem i kolankiem z portem kapno połączonym na stałe przy spełnieniu 

pozostałych parametrów SWZ? Układ zakończony jest kapturkiem zabezpieczającym układ. Stałe połączenie Y z 

rurami zapewnia lepszą szczelność układu podczas wykonywanej procedury? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

44. Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuści: poz. 1 – Cewniki urologiczne dopęcherzowe Nelaton dla mężczyzn, jałowe, 

wykonane z poliu-retanu, posiadają hydrofilową, gładką powierzchnię, zapewniającą komfortowe użycie, bez użycia 

lubrykantu lub wody, nie zawiera PVC, opakowanie łatwe w otwieraniu, folia-folia, 30 szt., rozmiary CH10, CH12, 

CH14, CH16, CH18. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

45. Czy Zamawiający w pakiecie 57 dopuści: 

Poz. 57.1.1 worek stomijny, jednoczęściowy, zamknięty beżowy, rozmiar 10-76 mm 

Poz. 57.1.2 worek stomijny, jednoczęściowy, zamknięty przezroczysty, rozmiar 10-76 mm 

Poz. 57.2.1 worek stomijny, jednoczęściowy, otwarty, beżowy, rozmiar 10-76 mm 

Poz. 57.2.2 worek stomijny, jednoczęściowy, otwarty, przezroczysty, rozmiar 10-76 mm 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

46. Czy Zamawiający w pakiecie 67 dopuści: cewnik zewnętrzny wykonany z silikonu medycznego, 1-częściowy, 

samoprzylepny, rozmiary 23, 28, 31, 35, 40 mm, opakowanie 30 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

47. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w 

przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Wę-grzech natomiast faktury z biura z Warszawy co 

uniemożliwia wysyłania towar i faktury ra-zem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura 

dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury (pdf) 

na ad-res mailowy wskazany przez Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wysyłanie faktur listem poleconym. 

48. Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane 

po 30 szt., cewniki po 30 szt. w opakowaniu)? W przypadku na-szej firmy nie ma możliwości sprzedawania w 

pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

49. Zamawiający dopuszcza realizowanie zamówień w pełnych opakowaniach. 

 

 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 

 

 

 
Sporządził: 

Imię i nazwisko – Agata Cebula 

Stanowisko – Specjalista 

Numer telefonu 63 280 5615 


